Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 19:01
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/ground-zero-gzrw-12xspl-br-subwoofer-samochodowy-1-glosnik-
niskotonowy-2-cewkowy-o-srednicy-30-cm-12-cali-i-mocy-1000w-rms-impedancja-glosnika-2x2-p-9681.html
Ground Zero GZRW 12XSPL-BR Subwoofer
samochodowy 1 głośnik niskotonowy
2-cewkowy o średnicy 30 cm / 12 cali i mocy
1000W RMS, impedancja głośnika 2x2
Cena 1 399,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Ground Zero
Opis produktu
Opis produktu
Głośnik niskotonowy Ground Zero GZRW 30XSPL w obudowie bass-reflex.
Jak projektowano subwoofery Ground Zero GZRW 30XSPL ? By pogodzić skrajne oczekiwania: prawdziwe trzęsienie ziemi
na miarę zawodów SPL a jednocześnie subtelne brzmienie basu dla najbardziej wymagających słuchaczy wymagających
jakości dźwięku jak podczas zmagań sound off.
Każdy głośnik niskotonowy Ground Zero GZRW 30XSPL zawiera przeprojektowaną sztywną i trwałą membranę z
prasowanej celulozy. To zaś oznacza prawdziwą głębię basu i brzmienie wolne od zniekształceń.
Na nowo zaprojektowano także kosz. Nabiegunnik jest precyzyjnie wycinany jako jeden element w procesie nowoczesnej
obróbki CNC na maszynach numerycznych sterowanych przez komputer. Korzyści: efektywne działanie dzięki silnemu
symetrycznemu polu magnetycznemu.
I świetny wygląd, dzięki wykończeniu które wygląda jak piaskowana powierzchnia.
Aby zapewnić mocny i silny bas ekipa inżynierów zaprojektowała bardzo duże i masywne zawieszenie górne typu Sandwich.
niezwykle trwałego materiału odpornego na działanie benzyny, oleju, rozpuszczalników czy smarów. Resor przystosowano do
dużych wychyleń membrany, by uzyskać jak najwyższy poziom SPL.
Do tego masywny układ magnetyczny, by wykorzystać jak największą moc. I solidne cewki wraz z systemem chłodzenia, by
grać mocno, długo i intensywnie.
Specyfikacja
Nazwa produktu GZRW 12XSPL
Linia modelowa Radioactive
Typ produktu Głośnik niskotonowy
Impedancja 2 x 2 Ohm
wygenerowano w programie shopGold
Zalecana moc wzmacniacza przy 1 Ohm 800 - 1500 W RMS
Zalecana moc wzmacniacza przy 4 Ohm 800 - 1500 W RMS
Moc 1000 W RMS
Moc ciągła 1500 W SPL
Średnica zewnętrzna 320 mm
Średnica montażowa 283 mm
Głębokość montażu 159 mm
Wymiary magnesu 2 x 170 mm x 20 mm
Masa całkowita 8,7 kg
Średnica cewki 3 cale
Wysokość uzwojenia cewki uzwojenia 35 mm
Uzwojenie cewki Miedź
Wysokość zawieszenia górnego 10 mm
Wychylenie membrany (jeden kierunek) 12,5 mm
Efektywny Xmax 40 mm
Materiał kosza Stal
Kolor kosza Żółty
Zawieszenie dolne 2 x Polycot
Zawieszenie górnego typu Sandwich
Kopułka przeciwpyłowa IMPP z logo GZ w 3D
Parametry T / S
Re 3,88 Ohm
FS 31,8 Hz
Qms 7,028
Qes 0,758
Qts 0,648
Rms 13,156 kg/s
Cms 0,065 mm/N
Mms 298,2 gr
BL 19,287 N/A
Skuteczność SPL 83 dB
VAS 27.2 L / 0,96 cu.ft
Le 3,377 mH
Właściwości
Właściwości obudowy
Obudowa Bass-reflex
Rozmiar głośnika 12" / 30 cm
Średnica otworu montażowego: 282 mm
wygenerowano w programie shopGold
Rzeczywista objętość wewnętrzna 50 litrów
Tkanina obiciowa w kolorze Czarnym
Tylna ściana pochylona jest pod kątem 15 stopni
Kabel 2 x 3,5 mm o długości 400 mm
Terminal przyłączeniowy Zakręcany i pozłacany
Aeroport bass-reflex Średnica 100 mm długość 280 mm
Szerokość obudowy 520 mm
Wysokość obudowy 380 mm
Głębokość obudowy - góra 275 mm
Głębokość obudowy - dół 395 mm
Co znajduje się w pudełku?
Subwoofer 1 sztuka
Karta gwarancyjna Tak
Paragon lub faktura VAT Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold